

Jama Holding Aalborg ApS

Nytorv 18, 9000 Aalborg

CVR-nr. 32 65 86 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. september 2020.

Jan Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jama Holding Aalborg ApS

Nytorv 18

9000 Aalborg

CVR-nr.: 32 65 86 44

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jan Michael Madsen, Direktør

Revisor

Redmark

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Hasseris Bymidte 6

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed og eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.250 mod -1.250 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 133.506 mod 47.127 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-1.250	-1.250
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	34.105	132.406
Andre finansielle indtægter	110.210	10.427
Øvrige finansielle omkostninger	-4.440	-94.456
Resultat før skat	138.625	47.127
Skat af årets resultat	-5.119	0
Årets resultat	133.506	47.127
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	22.068	132.406
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	838	0
Disponeret fra overført resultat	0	-193.279
Disponeret i alt	133.506	47.127

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	459.928	413.785
Finansielle anlægsaktiver i alt	459.928	413.785
Anlægsaktiver i alt	459.928	413.785
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	407.962	420.000
Udskudte skatteaktiver	15.762	20.881
Tilgodehavende selskabsskat	6.190	5.294
Tilgodehavender i alt	429.914	446.175
Andre værdipapirer og kapitalandele	442.502	342.246
Værdipapirer i alt	442.502	342.246
Likvide beholdninger	29.656	21.892
Omsætningsaktiver i alt	902.072	810.313
Aktiver i alt	1.362.000	1.224.098

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	273.070	251.002
Overført resultat	308.959	308.121
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	<u>817.629</u>	<u>792.123</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til associerede virksomheder	53.040	53.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	406.403	327.563
Anden gæld	84.928	50.912
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>544.371</u>	<u>431.975</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>544.371</u>	<u>431.975</u>
Passiver i alt	<u>1.362.000</u>	<u>1.224.098</u>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for B:Hip Europe ApS' lån til vækstfonden, dog maksimal t.kr. 750. Lånet udgør pr. 31. december 2019 t.kr. 2.063.
